
FOCUS QA HOLDING ApS

CVR-nr.: 30605772

Gyvelbakken 1
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Helle Laursen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOCUS QA HOLDING ApS
Gyvelbakken 1
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 30605772
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at ejer kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK -48. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.979	-394
Resultat af ordinær primær drift		-1.979	-394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.574	189.116
Andre finansielle indtægter		0	443.759
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-30.658	-31.550
Andre finansielle omkostninger		-93.084	-442.401
Ordinært resultat før skat		-76.147	158.530
Skat af årets resultat		27.659	104.356
Årets resultat		-48.488	262.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.488	262.886
I alt		-48.488	262.886

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		247.605	198.031
Finansielle anlægsaktiver i alt		247.605	198.031
Anlægsaktiver i alt		247.605	198.031
Udskudte skatteaktiver		127.109	127.424
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Tilgodehavender i alt		133.109	133.424
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.691	166.775
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	73.691	166.775
Likvide beholdninger		8	9
Omsætningsaktiver i alt		206.808	300.208
AKTIVER I ALT		454.413	498.239

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.605	73.031
Overført resultat		-212.201	-114.139
Egenkapital i alt		35.404	83.892
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		411.439	406.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.570	7.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.009	414.347
Gældsforpligtelser i alt		419.009	414.347
PASSIVER I ALT		454.413	498.239

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi

	2024
	kr.
Ændringer i dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-93.084
	kr.
Dagsværdi af aktiver, der måles til dagsværdi, ultimo	73.691

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden FOCUS QA ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0